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РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕН ДЕЛ 
КРИВИЧНО ПРАВО И ГРАЃАНСКО ПРАВО 

ДЕКЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА - 2024 ГОДИНА 
 

 

1.1. КРИВИЧНО ПРАВО 

Бр. Име и презиме ПИСМЕН ДЕЛ 

1. Дашмир Елези ДОБРО 

2. Неда Росолковска ДОБРО 

3. Лепа Михајлоска ДОБРО 

4. Стефан Коцевски ДОБРО 

5. Матеј Колевски ДОБРО 

6. Никола Лабовиќ ДОБРО 

7. Калина Поленак ДОБРО 

8. Амине Алији ДОБРО 

9. Никола Поленак ДОБРО 

10. Стефанија Кржеска ДОБРО 

11. Ивица Кузмановски ДОБРО 

12. Александра Дикова ДОБРО 

13. Кристина Сакалиева ДОБРО 

14. Стефан Мицов ДОБРО 

15. Симон Симоновски ДОБРО 

16. Антонио Наумоски ДОБРО 

17. Еврен Исмаили ДОБРО 
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18. Сара Михајлова ДОБРО 

19. Мартина Ѓуровска Митровиќ ДОБРО 

20. Љубица Чукеловска ДОБРО 

21. Sена Анастасова ДОБРО 

22. Мерита Вербицоли ДОБРО 

23. Радица Малиминова ДОБРО 

24.  Мартина Николовска ДОБРО 

25. Александар Младеновски ДОБРО 

26. Милена Галовиќ ДОБРО 

27. Елена Крстева ДОБРО 

28. Кристина Јоакимовска ДОБРО 

29. Илирида Џамбази ДОБРО 

30. Јелица Мелова ДОБРО 

31. Мартина Ангеловска ДОБРО 

32. Сабахета Равмановска  ДОБРО 

33. Тамара Алексиќ ДОБРО 

34. Војдан Џилвиџиев ДОБРО 

35. Валбона Исени ДОБРО 

36. Ајнур Бекири Дарлишта ДОБРО 

37. Моника Михајлоска Милошевска ДОБРО 
 

38. Гордан Георгиев ДОБРО 
 

39. Монализа Анѓелкоска ДОБРО 
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40. Симона Јаковлески 
 

ДОБРО 

 
1.2 ГРАЃАНСКО ПРАВО  
 

Бр. Име и Презиме Писмен дел 
1. Гордан Георгиев ДОБРО 

2. Небахате Кадри ДОБРО 

3. Магдалена Панева ДОБРО 

4. Марина Попова ДОБРО 

5. Мартина Николовска ДОБРО 

6. Војдан Џилвиџиев ДОБРО 

7. Јулијана Видеска Јорданоска ДОБРО 

8. Лепа Михајлоска ДОБРО 

9. Ајнур Бекири Дарлишта ДОБРО 

10. Моника Михајлоска Милошевска ДОБРО 

11. Дашмир Елези ДОБРО 

12. Мартин Илијев  ДОБРО 

13. Александра Дикова ДОБРО 

14. Симона Јаковлески ДОБРО 

15. Монализа Анѓелкоска ДОБРО 

16. Кристина Јоакимовска ДОБРО 

17. Тамара Алексиќ ДОБРО 

18. Александра Науновска ДОБРО 

19. Неда Росолковска ДОБРО 
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20. Еврен Исмаили ДОБРО 

21. Никола Лабовиќ ДОБРО 

22. Бард Хаџиалили ДОБРО 

23.  Ѓорѓи Манчев ДОБРО 

24. Амине Алији ДОБРО 

25. Сара Џавити ДОБРО 

26. Ивона Тасевска ДОБРО 

27. Љубе Никлески ДОБРО 

28. Даниел Коцевски ДОБРО 

29. Дејан Коцевски ДОБРО 

30. Антонио Наумоски ДОБРО 

31. Илирида Џамбази СЛАБО 

32. Мартина Ѓуровска Митровиќ ДОБРО 

33. Димитра Јовановска ДОБРО 

34. Сара Михајлова ДОБРО 

35. Стефан Мицов ДОБРО 

36. Ивона Костевска Господинова ДОБРО 

37. Матеј Колевски ДОБРО 

38. Елена Крстева ДОБРО 

39. Милена Галовиќ ДОБРО 

 


